PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N° 009/2025
DISPENSA Nº 005/2025
CONTRATO Nº 007/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, INCLUINDO PRODUÇÃO DE MÍDIAS

DIGITAIS, MANUTENÇÃO DE MÍDIAS SOCIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA, COBERTURA
DE EVENTOS OFICIAIS E PRODUÇÃO DE INFORMATIVOS A POPULAÇÃO

DATA DO CONTRATO: 27/01/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: FERNANDA FAYER CANDIA DE ASSIS

VALOR GLOBAL:  R$ 27.480,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e oitenta reais) em 12 parcelas mensais de

R$ 2.290,00 (dois mil e duzentos e noventa reais)

VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência 12 (doze) meses a partir de sua assinatura, com eficácia legal a partir
da publicação de seu extrato.

Pratinha- MG, 27 de janeiro de 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal